Заместителю генерального директора по реализации услуг
                                        ООО «Межрегиональный расчетный центр»
                                                                             А. С. Валиевой
От_________________________________
	   *Наименование
 организации _________________________________
_________________________________
*ИНН _________________________________
*Договор №: _________________________________
Адрес: _________________________________
*Тел.: _________________________________

      Просим Вас предоставить в наш адрес справочную информацию о начислениях по договору энергоснабжения № ___________________________________________________ за период_____________________________________________________________________:
  Ведомость электропотребления;
  Карточка абонента;
 Расчет объема электроэнергии, потребленной при содержании общего имущества многоквартирного дома;
 Другое _____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Информацию необходимо направить на электронный адрес: _____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
«____»________________202_ г.
___________________________
                                                                                                                   (подпись)